

# TRITURADOR DE COCO - MOTOR ELÉTRICO

POS.	CÓDIGO	QUANT.	DESCRIÇÃO
01	3109-2102	01	Funil Rotomoldado s/ Obstrução Preto TRIG
02	2120-0616	18	Parafuso Sext. MA RI M6 x 16 ZB
03	2106-0606	16	Porca Sext. Autotravante c/ Nylon M6 (MA) ZB
04	4425-0619	01	Conj. Funil Tampa da Carcaça TRIC
05	3216-0212	01	Contra-Faca 1/4" x 1.1/4" x 122mm TRIG
06	2135-0821	02	Parafuso Allen M8 x 20 Cabeça Chata
07	2139-0803	06	Arruela Lisa M8 x 1,5 DIN 125 ZB
08	2105-1834	05	Contrapino 1/8" x 3/4" ZB
09	2901-0201	01	Distanciador Ø15,87 x 11,5mm C/FURO Ø10mm
10	2138-1001	03	Arruela Lisa 1,9 x 3/8 ZB
11	2103-0109	01	Mola Compressão Ø 11 x 62mm
12	2107-0307	02	Pino Articulador da Tampa TRIT 105/125
13	4425-0618	01	Conj. Calha de Descarga TRIC
14	2103-0207	01	Trava Mecânica Ø 3/8"
15	2106-0302	02	Porca Borboleta Estampada M6 MA ZB
16	4425-0609	01	Conj. Quadro Sustentação c/ Regulador TRIG
17	3216-0234	01	Direcionador da saída lateral TRIC
18	2106-0801	16	Porca Sext. Autotravante c/ Nylon M8 (MA) ZB
19	3216-0224	01	Calha de Proteção da Correia TRIG
20	4030-1417	06	Manipulo 23 c/ Parafuso M6 X 16
21	2120-0850	04	Parafuso Sext. MA RI M8 x 50 ZB
22	4424-0204	02	Roda Maciça CM Preto
23	4425-0616	01	Conj. Pé de apoio Tubular TRIG CID 40/45/50
24	2135-1023	01	Paraf. Allen Rosca Esq. MA M8 x 25mm Classe 12.9
25	2137-0801	01	Arruela Pressão 8mm
26	4426-0012	01	Conj. Rotor Compl. 280mm TRIG
27	4425-0617	01	Conj. Carcaça p mancal TRIC
28	4031-2052	02	Manipulo 45 Porca M8
29	2113-0001	02	Haste c/ Olhal AÇO 1010 ZB M8 x 85mm
30	2603-0111	01	Graxeira 1/8" GAS
31	2120-0870	04	Parafuso Sext. MA RP M8 x 70 ZB Classe 8.8
32	2120-0820	06	Parafuso sext. MA RI M8 x 20 ZB
33	2120-0613	02	Parafuso Sext. MA RI M6 x 12 ZB Classe 8.8
34	4425-0402	01	Conj.eixo TRIT. de Galhos à gasolina
35	2106-0801	02	Porca Sext. Autotravante c/ Nylon M8 (MA) ZB
36	3213-3806	02	Abraçadeira 3/4" - 2 x 100mm
37	2120-0850	02	Parafuso sext. MA RP M8 x 50 ZB CLASSE 8.8
38	2901-0202	02	Chaveta 6 x 6 x 25mm - B - DIN 6885
39	2901-0612	01	Eixo do Mancal Ø28,57 x 164,9 TRIG
40	2136-0108	02	Anel de Retenção (SEEGER 501-025)
41	2601-0110	02	Rolamento 6205 Z (LINHA "A")
42	2120-0830	04	Parafuso Sext. MA RI M8 x 30
43	3216-0216	01	Mancal Ø122 x 83mm FE TRIG
44	2136-0107	01	Anel de Retenção (SEEGER 502-052)
45	3216-0214	01	Polia A100 Ø22,2mm p/ Eixo Mancal TRIG
46	4425-0610	01	Conj. Alavanca da Artic. da Regulagem c/ Guia
47	2403-0301	01	Correia A 37 - Power Span
48	2304-0521	01	Chave Interr. 22 A 2P+T Compl. c/ Cabos TRIG
49	3216-0228	01	Prolongador do Funil Triturador de Galhos
50	2303-3305	01	Motor 5,0CV 2P 220/380V 60HZ TRIF
50	2303-3105	01	Motor 5,0CV 2P 220/440V 60HZ MONO
51	2901-0104	08	Distanciador do Eixo Ø 20 x 3mm TRIT 125
52	2801-0201	01	Chaveta 3/16" x 3/16" x 1" - B - DIN 6885
53	3216-0151	01	Polia A100 Ø19,05mm TRIL 125
54	2002-0202	01	Arame "Z" Ø 8,5mm ZB
55	2126-3801	04	Parafuso Allen 3/8" x 1" Cabeça Chata
56	3216-0114	02	Faca do Rotor 3/16" x 2" x 120 TRIT 105/125
57	2137-3801	04	Arruela Pressão 3/8" ZB
58	3216-0213	01	Disco Rotor 5/16" x 280mm TRIG
59	2106-0214	04	Porca Sext. 3/8" UNC ZB
60	4425-0620	01	Conj. Excêntrico do Rotor TRIC

\*Rev Anterior:TRIT DE COCO ELETRICO - MODELO 2005 - Rev 0 - 2006

\* Rev 1: Pos. 50

